

PREÇO MÉDIO - FASE (TODOS)						
Processo: 76		Modalidade: 27 - PREGÃO - Lei: 14.133/21		Data: 26/11/2025		Fase: ELABORAÇÃO
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	376428	SERVIÇO DE CAIAÇÃO	HR	4.000,0000	19,4500	77.800,00
S	376426	SERVIÇO DE LIMPEZA DE TERRENOS	HR	8.500,0000	17,6700	150.195,00
S	376427	SERVIÇO DE ROÇAGEM	HR	8.500,0000	16,7500	142.375,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3				370.370,00